Datum

Samstag
18.01.2025

Dienstag
28.01.2025

Samstag
01.02.2025

Samstag
08.02.2025

Samstag
15.02.2025

Donnerstag
20.02.2025

Samstag
22.02.2025

Dienstag
04.03.2025

Donnerstag
06.03.2025

Montag
10.03.2025

Dienstag
11.03.2025

Spielbeginn Mannschaft

13:15
15:15

20:30

13:15
15:15
17:15

11:15
13:15
15:15
17:15

13:15
15:15
17:15

19:15
21:00

11:15
15:15
17:15
19:15

21:00

19:15
21:00

20:30

20:00

FU14 E/I-01
MU19P-01

M3-02

FU16l-Ab-01
M3-02
M1-01

MU15PS1-01
FU18P-01
M3-02

M1-01

F2-01
FU14l-Ab-01
M1-01

FU16l-Ab-01
F2-01

MU13PS2-02
MU17PS1-01
F2-01
M1-01

M3-02

FU16l-Ab-01

F2-01

F2-01

M1-01

Beizenteam

12:30-17:15

19:45-22:30

12:30-15:15

15:15-19:15

10:30-15:00

15:00-19:15

12:30-15:45

15:45-19:15

18:30-23:00

10:30-14:00

14:00-17:30

17:30-21:15

20:15-23:00

18:30-23:00

19:45-22:30

19:15-22:00

Theres

Johanna

Paula

Eliane

Jenny

Carol

Trix

Theres

Rahel & Sylvia

Reni

Trix

Sylvia

Eliane

Carol

Carol

Johanna

Beizenplan 2024 / 2025 Rickrunde

Einsatz Beiz

12:45-17:15

12:45-15:45

15:45-19:15

10:45-15:00

15:00-19:15

12:45-15:45

15:45-19:15

18:45-23:00

10:45-14:00
14:00-17:30

17:30-21:15

18:45-23:00

Mannschaft

MU15

H1

FU16

FU14

MU15

MU15

D1

MU19

MuU17
MU15

H2

MU19

Helfer*in 1

Mateo Ljubetic

Lara Schallenberg

Fiona Furer

Elias Casado

David Terzic

Isabel Kapfer

Marc Brunner

Lian Simon
Nikola Marjanov

Martin Eberle

Loris Rottmeier

Helfer*in 2

Damian Pfriinder

Livia Oberholzer

Riana Furer

Janick Kaufmann

Alena Lopez

Jonas Fischer

Robin Alder
Jero Poltera

Lars Koller

Pascal Specht



Datum

Samstag
15.03.2025

Sonntag
16.03.2025

Donnerstag
20.03.2025

Samstag
22.03.2025

Samstag
29.03.2025

Samstag
05.04.2025

Samstag
26.04.2025

Der Beizeneinsatz ist Pflicht fir alle Vereinsmitglieder. Das Beizenteam dankt euch flrr euren Einsatz. Bei Verhinderung ist jeder selbst fur einen Ersatz verantwortlich. Nichterscheinen wird mit einer Busse

Spielbeginn Mannschaft

11:15
13:15
15:15
17:15

11:15
13:15

18:00

09:15
11:15
13:15
15:15
17:15
19:15

09:15
11:00
12:45
14:30
16:15
18:00
19:45

13:15
15:15

13:15

MU13PS1-01
MU15PS1-01
M3-02
FU18P-01

MU13PS2-02
MU13PS1-01

MU13PS2-02

MU13PS2-02
MU13PS1-01
MU15PS1-01
FU14l1-Ab-01
FU14E-|
M1-01

MU13PS2-02
MU15PS1-01
FU14l1-Ab-01
FU18P-01
M1-01

F2-01
MU17PS1-01

MU19P-01
FU18P-01

FU14E-I

Beizenteam

10:30-15:00

15:00-19:15

10:30-15:15

17:15-20:00

08:30-12:45

12:45-17:00

17:00-21:15

08:30-12:45

12:45-17:30

17:30-21:45

12:30-17:15

12:30-15:15

Jenny

Sylvia

Rahel

Sylvia

Sylvia

Reni

Theres

Paula

Petra

Trix

Theres

Reni

Beizenplan 2024 / 2025 Rickrunde

Einsatz Beiz

10:45-15:00

15:00-19:15

10:30-15:15

08:45-12:45

12:45-17:00

17:00-21:15

08:45-12:45

12:45-17:30

17:30-21:45

12:30-17:15

12:30-15:15

Mannschaft

FU18

MU15

D1

FU14

FU16

Mu17

FU18

MU15

FU18

H2

MU15

bestraft.

Helfer*in 1

Ariella Schaerflin

Timo Ernst

Meline Tanner

Sajra Dauti

Emma Campagnola

Raul Casado

Ariella Schaerflin

Sven Lenggenhager

Tanja Hardegger

Silvan Hohl

Nico Zolliker

Kontakt Beizenteam: beizenteam@hcflawil.ch

Helfer*in 2

Nejra Music

Dean Sabatino

Samira Steiger

Amélie Cerna

llenia Gamperli

Jonas Cerna

Melissa Hardegger

Ambros Ahrens

lvona Zagradjanin

Nicolai Gantenbein

Filip Vrsajkovic



